



**RETURN BIDS TO:  
RETOURNER LES SOUMISSIONS À :**

Bid Receiving/Réception des soumissions  
*Services des acquisitions et des marchés*  
*Groupe de réception des soumissions*  
10065, avenue Jasper NW, 5<sup>e</sup> étage  
Edmonton (Alberta) T5J 3B1

**SOLICITATION AMENDMENT**

**MODIFICATION DE  
L'INVITATION**

**Tender to: Royal Canadian Mounted Police**

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services, and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefor.

**Soumission à :  
Gendarmerie royale du Canada**

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indiqué(s).

Comments : - Commentaires :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

**Bidder's Legal Business Name –  
Nom légal du soumissionnaire:**

Telephone # - Numéro de téléphone:

Email - Courriel :

<b>Sujet – Title</b> Temps partiel – Services d'un médecin du travail – Division F et T, Regina (Saskatchewan)		<b>Date</b> 21 février 2019
<b>Solicitation No. – N° de l'invitation :</b> M5000-19-2186/A		
<b>Amendment No. – N° modifié :</b> 001		
<b>Client Reference No. - No. De Référence du Client :</b> 201902186		
<b>GETS Reference No. - No. De Référence du SEAG :</b> PW-19-00861822		
<b>Solicitation Closes – L'invitation prend fin</b>		
<b>At/à :</b>	14 h	MDT (Mountain Standard Time) HNR (heure normale des Rocheuses)
<b>On/le :</b>	01 mars 2019	
<b>Delivery - Livraison</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Taxes - Taxes</b> See herein — Voir aux présentes	<b>Duty – Droits</b> See herein — Voir aux présentes
<b>Destination of Goods and Services – Destination des biens et services</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Instructions</b> See herein — Voir aux présentes		
<b>Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à :</b>  Bernadeen Amaratunge, agente principale des marchés Bernadeen.amaratunge@rcmp-grc.gc.ca		
<b>Telephone No. – N° de téléphone</b>  780-670-8626	<b>Facsimile No. – N° de télécopieur</b>  780-454-4523	
<b>COMPLETE BELOW IN FULL - REMPLISSEZ CI-DESSOUS EN ENTIER</b>		
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>		
<b>Signature</b>		<b>Date</b>



La présente modification vise à :

- Répondre aux questions reçues pendant la période de soumission

## **QUESTIONS ET RÉPONSES**

Question 1 : À l'annexe A, Énoncé des travaux, sous la rubrique « Objectifs », il est indiqué que la durée estimée est de 8 à 25 heures par semaine pendant toute la durée du contrat. Le Canada pourrait-il envisager un horaire variable? Par exemple, serait-il acceptable que le médecin soit disponible pendant une semaine complète par mois?

**Réponse 1 : Non. Nous avons besoin d'un médecin du travail disponible de 8 à 25 heures par semaine pour répondre aux besoins en matière de santé au travail de nos employés.**

Question 2 : Concernant l'annexe A, Énoncé des travaux, sous la rubrique « Objectifs », est-ce que les heures de travail et les rendez-vous seraient étalés sur la semaine ou est-ce que tous les rendez-vous avec des patients seraient regroupés pour maximiser les journées de travail?

**Réponse 2 : Les rendez-vous, les réunions, les discussions, etc. du médecin du travail devraient être étalés sur la semaine « selon les besoins et la demande » pour pouvoir gérer les situations qui surviennent et touchent nos employés. On s'attend à ce que le médecin du travail soit sur place au moins une fois par semaine pour respecter l'exigence hebdomadaire de 8 à 25 heures.**

Question 3 : Les services demandés dans le cadre de l'invitation susmentionnée sont-ils fournis en ce moment ou ont-ils déjà été fournis? Dans l'affirmative, veuillez indiquer comment ces services ont été fournis (p. ex. par un employé direct ou nommé pour une période déterminée, dans le cadre d'un marché de services personnels, ou en sous-traitance par l'entremise d'une entreprise). Si les services ont été obtenus dans le cadre d'un marché attribué à une entreprise, veuillez fournir le nom de l'entrepreneur ainsi que la durée et le montant du ou des marchés.

**Réponse 3 : Ces services sont actuellement fournis par des fournisseurs externes et des fonctionnaires. Pour obtenir des renseignements supplémentaires, veuillez soumettre une demande d'accès à l'information et de protection des renseignements personnels (AIPRP) à l'adresse <https://atip-aiprp.apps.gc.ca/atip/welcome.do>.**

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.

<<<FIN>>>